
obecně závazná vyhlríška obce Zvíkov

c.l /201.3

o místrím poplatku za užíváníveřejného prosřanství

Zastupitelswoobce Zvikov schválilo dne7.3.20I3podleustanovení$ 14odst. 2zákonaě.565/1990
Sb', o místních poplatcích, ve něnipozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními $ l0 písm. d) a $84 odst' 2, písm. h) ziákona ě. 128l2ooo Sb., o obcích (obecní ňizení) , ve zněnipo"ác3si"r, předpisů'
tuto obecně závaznouvyhlášku (dále jen,, vyhláška..) .

oddÍI I. - základní ustanovení

čt. t

Úvodní ustanovení

(l) obec Zvikov zavádítouto obecně závaznouvyhláškou t5rto místní poplatky (dále jen
,,poplatky"):

a) Poplatek za uživáníveřejného prostransťví

(2) řdzenío poplatcích vykonává obecní uřad ve Zvíkově(dále jen ,'správce poplatku..).l

' $ t+ odst. 3 zákona ě. 56511990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o místních poplatcích,.)



oddíl II. - poplatekza užíváníveřejného prostranství

čl. z

Předmět poplatku, poplatník

(1) Poplatekzaužívéní veřejného prostranství se vybírá zazvláštníužíváníveřejného
prostranství, kteým se rozumí provádění qýkopolych prací, umístění dočasných
staveb azařízení sloužících pro poskytoviíní prodeje a služeb, pro umístění stavebních
nebo reklamních zařízení, zaŤízení cirkusů' lunaparků a jiných obdobných atrakcí,
umístění skládek aužívání toho prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce
nebo potřeby tvorby filmoých a televizních děl. 3

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranstv í platí fyzické i právnické osoby, které
užívají veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1. 

a

cl.3

Veřejnó prostranství

(1) Poplatek podle této vyhlášky se platí zaužíváníveřejných prostranství, která jsou
uvedená jmenovitě v pÍíloze č,. l.

CT.4

Vznik a zánik poplatkové povinnosti

(1) Poplatek se platí od prvého dne, kdy začalo uživáníveřejného prostranstv í, aŽ do
dne, kdy toto llžívátí fakticky skončilo.

3 
5 4 odst. 1 zákonao místních poplatcích

a 
5 4 odst. 2 zékonao místních poplatcích



Čt. s

Ohlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku nejpozději 10 dní před zahájením
užívání veřejného prostranství předpokládanou dobu, ňírto, způsob a qiměru užíváníveřejného prostranství. V případě užívěníveřejného prostranství po dobu kratší než 3
dny, je nutno splnit ohlašovací povinnost nejpozději v den zahájeni užívéníveřejného
prostranství' Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznávanýsvátek,je poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíženásledující pracovní den.(2) Poplatník je dále povinen ohlásit správci poplatku r.iaui. stanovené v čl. 9 tétovyhlášky.

(3) Po ukončení užíváníveřejného prostranství je poplatník povinen ohlásit skutečný stavúdajů uvedených v odstavci 1 nejpozději do 15 dnů.

čt. o
Sazba poplatku

(1) Poplatek činí zakaždý i započaty m2 akaždý i za počatý den užíviíní veřejného
prostranství:

a) za umístění zařízení slouŽící pro poskytovríní prodeje a sluŽebb) zaumístění reklamního zaŤízení :
c) zaumístění skládek
d) zaumístění lunaparků, cirkusů ajiných obdobných akcí
e) zaužívání veřejného prostranství pro kultur.,sport.,a reklamní akceD zaužívéní veř. prostranství pro potřeby film. a tel. děl
g) zaprovádění výkopových prací
h) zaumístění stavebních zaŤízenÍ

10'-Kč
15,_Kč
10,-Kč
10,-Kč
10,-Kč
10,-Kč
10,-Kč
10,-Kč

CI.7

Splatnost poplatku

(1) Poplatek ve qýši stanovené podle čl. 6 odst. 1je splatný:
a) přiužívání veřejného prostranství po dobu tratsi nez r

bylo užívríní veřejného prostranstv í zapoěato
b) při uŽíváníveřejného prostranství delším než 1

konce příslušného kalendrářního měsíce

měsíc nejpozději v den, kdy

měsíc zaplatípoplatník vždy do



(2) Připadne-li lhůta splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznartý svátek, je dnem, ve
kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den.

čt.s

osvobození a úIevy

( 1 ) Poplatku za užív éní veřej ného prostranství nepodléhaj í :

a) Akce jejichž vytěŽek je určen na charitativní a veřejně prospěšné účely 5
b) Kulturní a sportovní akce, pořádané místními zájmoými orgarizacemi sídlícími

naiszemí obce Zvíkov
(2) od poplatku se dále osvobozují:

a) Skládky umístěné občany obce pokud netrvají déle než 24hodin

oddíI III. _ ustanovení společná a závěrečná

čt. q

Společná ustanovení k ohlašovací povinnosti

(l) V ohlášení poplatník nebo plátce uvede:
a) Jméno, případně jména a příjmení nebo název nebo obchodní firmu, obecní

identifikátor, byl-li přidělen, místo pobytu nebo sídlo, místo podnikání' popřípadě
další adresy pro doručování, právnická osoba uvede téŽ osoby, které jsou jejím
jménem oprávněny jednat v poplatkových věcech

b) Čísla všech sqých účtů u poskytovatelů platebních sluŽeb, věetně poskytovatelů
těchto sluŽeb v zahtaničí, užívartýchv souvislostech s podnikatelskou činnosti,
v případě, Že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka nebo
plátce

(2) Dojde-li ke změně údajů či skutečností uvedených v ohlášení, je poplatník nebo plátce
povinen tuto změnu oznélmit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.

'5 4 odst. 1 poslední větazákona o místních poplatcích

6 
5 4 odst. 3 zákonao místních poplatcích



čt.ro

Účinnost

Tato obecně závaznávyhláška nabyváúčinnosti dne : l.4.20t3

Vyvěšenodne: !-3 4!/3

Sejmuto a"", "/4. 3 . er 43

íoBe\
rr>ol ž?;* l

3.@/ *\Qíroý

Tato vyhláška byla zveřejněna elektronicky na uřední desce obce.



Pffloha č.1 k obecně závaznévyhlášce obce Zvíkov č. Il2Ot3

Seznam dotčených pozemků a mapový zákres:

1. parc.ě.3157ll

2. parc.ě.3t57/3

3. parc.č.3135/1

4. parc.ě.2039/10

5. parc.č.2035

6. parc.ě.1984/5

7. parc.ě.2043/l

8. parc.ě.1828/19



NahlíŽení do KN

Informace o parcele

Parcelníčíslo: 3ls7/L

obec ZVíkoV t535591l7

Katastrální území: ZVíkoV U Lišova t7939311

Číslo Lv:

Výměra [m21:

Typ parcella

Mapouý list:

Určeníýměry:

způsob Využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

!
16571

Parcela kakstru nemovitostí

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

Zobrazení v graíckém orohlížečr

Stránka ě.I zl

Způsob ochrany nemovitosti

vlostnické Právo

Jméno/název

obec Zvíkov

Seznam BPEJ

omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno ch Ůze a jízdy

Jiné zápisy

Typ

Změna ýměr obnovou operátu

zobrazené údďJe mají informativní charakteÍ.
Nemovitostje V územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí čR Vykonává Katastrální Úřad pro ]ihoČeský krai. Katastrálnípracoviště České Budějovicez

Platnost k 07.03.20L3 17:30..34

hup.llnahlízenidokn.cvzk.cz/YyberParcelu.aspx
7.3.2013



Publikace dat ISKN Tisk - 3s :93ms,2050 prvků. Strrínkač.1z1

i; "\";.-\ \:--._
\ \ '\-'d-,.

H '5- ''-.j
1"J

'. \ t\
\ *. \ --:i'.-r\ -f'"-.-

tl

/'i 
\

.,1'./

!!ili

I .,,'l

/,,
I

Íll!

n4

http ://ssi.nahlizenidok n c:rrzk e z / t n qn, ohb o / n*i ^+ ^ ^.^-,o-r ^L- - --r i



NahlíŽení do KN

Informace o

Parcelní čí5lo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely

Mapo\^i list:

Určení ýměry:

způsob Využití:

Druh pozemku:

3t57/3

zvíkov t53559117

Zvíkov u Lišova 1793931l

1

376

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

ostatní komunikace

ostatní plocha

parcele

Zobrazené Údaje mají informativní charakter.
Nemovitostje v územním obvodu, kde statní spráVu katastru nemovitostí ČR VykonáVá Katastrální Úřad oro JÍhočeskÝ krai. Katastrální
oracoviště České Budějovicez

Platnost k 07.03.201-3 17:30:34

Stranka ě.I zl

Zobrazení v Eafíckém orohlížeči

V|astníci, jiní oprávnění

Vlastnické pnávo

Jméno/název

obec zvíkov

Způsob ochrany nemovitosti

Seznam BPEJ

omezení vlastnického práva

Jiné zápisy

Tvp

Změna ýměr obnovou operátu

hry:llnahlizenidokn.cvzk.czJyyberparcelu.aspx
7.3.2013



NahlíŽení do KN

Informace o parcele

Parcelníčíslo: 3135A

obec ZVÍkoV t53559]..lz

Katastrální Území: Zvíkov u Lišova t79393Ll

Čísto Lv:

\Áýměra [m'z]:

Typ parcely

Mapový lisť

Určeníýměry

způsob Využití:

Druh pozemku:

Striínkaě.lz1

:
244L

Parcela katastru nemovitostí

DKM

ze souřadnic v s_JTsK

ostatní komunikace

ostatní plocha zobrazení V oraÍickém prohlížeči

Vlastníci, jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovitosti

vlastnické právo

Jméno/název

obec Zvíkov

Seznam BPEJ

omezení vlastnického práva

Jiné zápisy

Tvp

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Tvp

Změna ýměr obnovou operátu

zob6zené údaje mají informativní charakter.

},'.1"Jl'i,':'eesř,".':HÍ':"';"du, 
kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává lGtastrální úřad pro Jihočeský kqi' Katastrá|ní

Platnost k 07.03.20L3 L7i3O:.34

http:llnahlizenidokn.cvzk.czlyyberparcelu.aspx
7.3.2013



NahlíŽení do KN

Informace o parcele

Parcelníčíslo: zoggno

obec zvíkov t5355g!1a

Katastrální území: Zvíkov u Lišova 1793931l

Číslo Lv: 1

Výměra [m2]: 1352

Typ parcely Parcela katastru nemovitostí

Mapouý lisť DKM

UrčenÍýměry: Ze souřadnic v S_JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Hlx"'i'iJ:fi.";:ilJ':Tdu' kde statní správu katastru nemovitostíČR \ýonáVá Katastrální úřad o.o J'hočeský krai- Katastrálni

Platnost k 07.03.2013 U:30:34

http:/lnahlizenidokn.cuzk.czlyyberparcelu.aspx

Strrínkač.lz1

Zobrazení v grafickém prohlížeči

Vlastníci, jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovitosti

vldstnické PÍavo

)méno/název

obec Zvíkov

Seznam BPEJ

omezení v|astnického práva

Jiné zápisy

TyP

Změna ýměr obnovou operátu

Zobrazené údaje mají informativní charakter.

1 1 )n17.



|-

Nahlížení do KN

Informace o parcele

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální Území:

Číslo LV:

Výměra [m21:

Typ parcella

Mapoý list:

Určeníýměry:

způsob Využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

2035

zvíkov l53559L1,

ZVíkoV u Lišova 1793931]

I
567

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

rybník

vodní plocha

)inézápisy %

H:xll.i.,:jff.";:ilJ'.""Tdu,kdestátníspráVukatastrunemovitostíČRvykonáVá%
Platnost k 07.03.2013 17:30:34

Strrínka č.1 z 1

* --fr-Q* &

Zobrazení v grafickém prohlížeči

Víostnické próvo

Jméno/název

obec Zvíkov

Typ

Změna ýměr obnovou operátu

Zobrazené Údaje mr;i inrorrn.tiuni .i.oii"l

http://nahlizenidokn.cuzk.czNybe,rparcelu.aspx



NahlíŽení do KN

Informace o parcele

Parcelní číslo: rg8p,/s

obec zvíkov l5355g1],

Katastrální území: Zvíkov u Lišova 1793931l

Číslo LV: 1

Výměra [m2]: r7a4

Typ parcelr Parcela katastru nemovitostí

Mapo\ jt list DKM

Určeníýměry GraÍicý nebo v digitalizované mapě
způsob Využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Stránka č.1 z 1

omezení vlastnického práva

},::Tll"..:ff,fi]'Tfl':"';"du, kde stiátní spráVu katastru nemovitostí ČR Vykonáuá %
Platnost k 07.03.20L3 LTigOig4

vlastnické próvo

Jméno/název

obec Zvíkov

Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Typ

Změna rnýměr obnovou opeÍátu

Zobrazené údaje ma.|í inrormativní charakter

hfrp://nah1izenidokn.cuzk.cz]YvheťPqrnalrroo^-



NahlíŽení do KN

Informace o parcele

Pařcelní číslo:

Obec:

Katastrální územÍ:

Číslo Lv:

Výměra [m2l:

Typ parcely

Mapoý list;

Určeníýměry

Druh pozemku:

2043tt

zvíkov l53559I1a

Zvíkov u Lišova t793931'l

I
2439

Parcela katastru nemovitosti

DKM

ze souřadnic V s_JTsK

tÍValý travní porost

Jiné zápisy

},::ox"'i'i,':J.?"";:ilJ':T"du' 
kde státní spráVu katastru nemovitostíčR \ykonáVá Katastrálni Úřad pro Jihočeský kraí. Katastlální

Platnost k 07.03.2013 19:30:38

Stránka č.l z 1

Zobrazení v orafickém orohlížeči

Vlastníci, jiní oprávnění

vlastnické próvo

Jméno,házeV

obec Zvíkov

NázeV

zemědělshý půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

74700 52

747L0 \570

76701 8I7

omezení vlastnického práva

Tvp

Změna ýměr obnovou operátu

Zobrazené údaje mají informativní charakter.

http://nahlizenidokn.cuzk.czlyyberparcelu.aspx
7 7, )n12



Nah]ížení do KN

Informace o parcele

Parcelníěíslo: r82an9

obec: zvíkov 153559]14

Katastrální území: Zvíkov u Lišova t793931]

Číslo t_v: l
Výměra [m'z;: gu

Typ parcel)^ Parcela katastru nemovitostí

Mapoý list DKM

Určení ýměry: ze souřadnic V s-JTsK

způsob Využití: manipulační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Zobrazené údaje mají informativní charakter.
Nemovitostje V Územním obvodu. kde státní spráVu katastru nemovitostí ČR VykonáVá Katastrální úřad o.o JihočesKý kra.i, Katastrálníoracoviště České Buděiovicez

Platnost k 07.03.2013 19:30:38

Způsob ochrany nemovitosti

Seznam BPEJ

Striánkaě.Izl

Zobrazení v grafickém prohlížeči

vlostnacké pnávo

Jméno/název

obec Zvíkov

omezení vlastnického práva

Jiné zápisy

Tvp

Změna uýměr obnovou operátu

pttp //nahlizeni dokn. c uzk. c zly yberparcelu. aspx 7 1)N?


